ОБС
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ

ОБЩЕСТВО ВЗАИМНОГО СТРАХОВАНИЯ
ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

ЗАСТРОЙЩИКОВ

полис
СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

ЗАСТРОЙЩИКА ЗА НЕИСПОЛНЕНИЕ ИЛИ НЕНАДЛЕЖАЩЕЕ
ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЖИЛОГО
ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ УЧАСТИЯ В ДОЛЕВОМ

СТРОИТЕЛЬСТВЕ

ДС-63/70229/09-16

...*...
*......... 1C

sesjjii
*ааj?3j

SS|*4f5

i u n n
m m ;
fi3f3KI

g 0 S
c a S f

acses0'
a 3 = a e sE
„ a t s s s »  pйВос s G□ sSEisaG
gsBtjaao
Q2B CS Я 2
£ 5 Q U П й С

afi ая с
a aso a

§ з
! s «S}

!*ass
Es»ti
*5(5;
SSssi
8*4j

= a e a s s 6
11)1:
: i i n
3EQSZ

...

j i!5f
a*3a
S«i!£is
• И , , ,
' •«Sjj
S,«SES

S,*Mj
a t ! « „
ss355|

EBEGjj
s * Q £ a с
5SttJ3S
3IKSIB
S s g £ $ бSS0556
SBliSE
iHE i6
SH f 23

o C ° ° % e

ril^a°
о c - a p о

s s ;L n 0ae °

DDDfl®00
r o 2 fl o Gaoa*o°°
о  о  s  s  Q  c  a

d02dscc
O PPC G G G
0 2 S Q Q ” G
sCgESDP
П З Е О О З Е
OOnDESS □

GOBED
2 OOE П

0 □
p O

P ° °
О П

QlJfi

ЙЙ П
noQs
QQnti

3qCB5qb

CQESDaC
ЕВЕОВВВ
^UCCiDon
0̂2£Шип

SOGODEO
GGEOBDO
ODDDOEE
GO ЙПЙ

:
m
ssav*cG
йВпяи2̂
s b d 3 b Cавявсс^
па в сяса
вгапйпп

pascc^Q
S 3 Й Р 2 Д 2

a s n c a

с 2 Е П  с

â s““"
•«и
°йав

S8J
*8аа

j
5а̂ 8
«̂sse

С511{55е
85B{J2 j

U° E^Es в
8s 58b ss

°3ESStSStJBEjj
s n o n t t sSEBSJSS
acssess
ss c i ' c

SSSgg

*«aps
fisESB
3 E jg|£
И хбщ

i l s g  J|
Haase®
H  j i t i
65495
t i n
8?31
m s
sess
£i f5
Ё&ЗВ

И
Й

J T ^ T ^ P  Т *Г ^ *  1>s Tv>',y ~t ̂  ̂  ^  ~  '* v  Г 4^ Р 4 ̂ *ц Г У *  -. <Г *7" г у *•<*»“• <т» -  ’.• •';>»» г: ̂  •:

./. <W V< *- К И И и ‘и #• И •• .. м м " « «• И .4 И «. — Л •« «V — Г* *•

ПОЛИС СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗАСТРОЙЩИКА ЗА НЕИСПОЛНЕНИЕ ИЛИ НЕНАДЛЕЖАЩЕЕ ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО
ПЕРЕДАЧЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ УЧАСТИЯ В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ

)я -2 й 1 6 -Г г
Вы дай е а м а р с к и й -о б л п с т н о и  Ф о п д  ж и л ь я  T t n m n v K jr

. .  __________________________________     (далее Страхователь).
и том. что на основании Правил сзаимного страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение
обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве (далее Правила страхования) Некоммерческой организации
"Потребительское общество взаимного страхования гражданской ответственности застройщ ика’ (далее Страховщик) в действующей на момент выдачи
настоящего Полиса редакции и лицензии на осуществление взаимного страхования 8С NJ4 3 1 4  от 1 3  августа 2015г.. с ним заключен договор страхования
гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащ ее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору
участия в долевом строительстве:

™ -----------)K P -C -1 0 F 4 2 /4 -4 ^ A H --------------------------------

Выгодоприобретатель (-ли):

о т « »
и е ш я б р л г  и____. г. удалее договор страхования;.

J 0

—... .... —------------— ------
.......

Договор страхования вступает в силу со дня государственной регистрации вышеуказанного договора участия в долевом строительстве и действует до
— о к т я б р я -----------------2 0 ____ 1.6 - г .

Объект страхования: имущественные интересы Страхователя, связанные с риском наступления его ответственности перед участниками долевого
строительства о связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением им обязательств по передаче жилого помещения по договору.
Страховой риск: возникновение у  Страхователя ответственности перед участниками долевого строительства в связи с неисполнением или ненадлежащим
исполнением им обязательств по передаче жилого помещения но договору участия в долевом строительстве.
Страховой случай: неисполнение или ненадлежащее исполнение застройщиком обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом
строительстве, подтвержденные одним из следующих документов:
1) вступившим о законную силу решением суда об обращ ении взыскания на предмет залога о соответствии со ст.14. Ф едерального закона от 50 .12 .2004  г.
N1 214-Ф З  «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений о некоторые
законодательные акгы Российской Федерации»;
2 )  решением арбитражного суда о признании долж ника банкротом и об открытии конкурсного производства о соответствии с Федеральным законом ог
26 .10 .20 02  г. N 2 127-Ф З «О несостоятельности (банкротстве)*», а  такж е выпиской из реестра требований кредиторов о размере, составе и об очередности
удовлетворения требований.

((V«vJ uirfjUwn ипрвшй«>
эпсок-

Страховая премия .З ^ З -О ^ ^ н -ты с я ч и  п я т ь с о т  пя т ьдесят  т р и )  р у б я я-е>3- к о пеГтктг
Iq w j цнЗрзпп и fi.-c.vcio)

подлежит уплате _ с д » i н о в р с м с н н о -д о ^ (у с е н т я 6 р я -2 & }6 -г : ------------

Обязанность по уплате страховой премии считается исполненной Страхователем со дня поступления денежных средств на банковский счет
Страховщика.
Особые условия:
В период действия Договора страхования Страхователь обязан незамедлительно сообщить Страховщику о ставших ему известными значительных
изменениях в обстоятельствах, сообщенных Страховщику при заключении Договора страхования, если эти изменения могут существенно повлиять на
увеличение страхового риска.
Страхователь обязан уведомить о письменной <|юрме Страховщика о государственной регистрации вышеуказанного договора участия о долевом
строительстве, а та кж е о  замене Выгодоприобретателя, указанного о Договоре страхования, другим лицом. Уведомление должно быть направлено в течение
3-х рабочих дней с того момента, когда Страхователю стало известно об указанных юридических фактах.
Правила страхования являются обязательными для Страхователя (Выгодоприобретателя).
В случае расхождения положений Договора страхования с положениями Правил страхования применяются соответствующие положения Договора
страхования.
Страхователь с Правилами страхования ознакомлен и один экземпляр получил.

СТРАХОВАТЕЛЬ

Самарскт'юбластиоП-Фонд-жчтьимтотскн-

СТРАХОВЩИК

М есто  н зхо ж ж м и м г ___________________________________________
443010, Россия. Самарская обл, Самара г, ул

Сахгарская73ггМ6-А
ОГРН

с1рахоюд1шисраждш1схой-от*члстисш10&т»-застрогш|1|кой-
Мссто нахождения _________________________________________

ИНН
4026300969485-

—6345834345------

1 11024, М оскоа г, Авиамоторная ул, д. 10, корп.2ОГРН
.КПП 631050001 ИНН

т 7 7 9 9 0 Ш 6 Г

-7722401371-------- .К П П .

^ сч —406038404-5402(ЖЮ096-«-Доролжсю1ГН?&>гЛ АО -д6бср6агпгРосспия
Г-Саш ра____________________________________________________________________

-aOHU &ШОСООСОСС607 -jg l - ' -E O W J  $40200
/  Й б хаш хаслхаш Л дирс

/  ■■ :

■ e‘ ,K 0 4 M 0 1 6 0 7 -

Р/С"  -40703f}106?40000W 576-
M Q C K O A — ..

KA 4  -3010184O20G000G00 iJ23-‘> ~ —
n t  ' /  .<‘ y<JV  \  *  v

-77500ТСГОТ

БИК

■Б7ШК1 I lb fT T O jr ."

044525823"

•Мж*нтоп-РгШ- J
(Фамилия. И.О.)

'* '**ДпУЛ "* ’ **3*